MOLA JUAN MANUEL (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Reintegro por traslado a la ciudad de Quequén a participar como Jurados y veedor en el concurso cat. 5 de Supervisión
del Área Docentes y Alumnos

En concepto de

Importe $ 89.815,03

Son pesos ochenta y nueve mil ochocientos quince con 03/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00003-00074678 $ 89.815,0311/04/2025 20-30421675-2
MOLA JUAN

MANUEL (PPO)

$ 89.815,03$ 89.815,03

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Reintegro por traslado a la ciudad de Quequén a participar como Jurados y veedor en el concurso cat.